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Fler väljer kryssning på hemmaplan 
 
Förra året ökade rederikoncernen Eckerö Group, där bland annat Birka Cruises ingår, 
sitt rörelseresultat med 7,5 procent. Resultatet före skatter ökade med 89% och beror 
på bl.a. förbättrat finansnetto. 
 
– Vi hade en ökning med 15 000 passagerare och sommaren ser positiv ut, säger Lars 
Näslund, VD för Birka Cruises AB.  
 
Askmolnet från isländska Eyjafjallajökull fick Europas flygtrafik att till stor del att stå still under 
två veckor. Redan samma dag som stoppet infördes fick Birka Cruises samtal från resenärer 
som i stället vill boka en kryssning.  
 
– Det var många som hörde av sig när flyget ställdes in, en familj skulle till Orlando och 
hamnade i Mariehamn och var överlyckliga. Nu hoppas vi att ännu fler inser vilka fördelar en 
kryssningssemester innebär, säger Lars Näslund. 
 
Förra året ökade antalet kryssningsgäster med cirka två procent jämfört med 2008.  
– Vi har till exempel sett en ökning när det gäller sommarens långa weekendresor på rutten 
Stockholm-Mariehamn-Visby-Riga. I år har 26 procent fler passagerare valt att boka denna 
tredagarskryssning, säger Lars Näslund 
 
Han tror att det finns flera anledningar till att allt fler har upptäckt charmen med en kortare 
kryssningssemester.  
 
– Trots att vi har arbetslöshet i Sverige har det stora flertalet fått det bättre med sänkta 
skatter och låga räntor. Det har lett till att konsumtionsutrymmet har ökat och påverkat hela 
kryssningsbranschen generellt. Det finns stora tillväxtmöjligheter både för långa och korta 
kryssningar till och från Stockholm, säger Lars Näslund. 
 
Just nu sker bokningarna inför sommarens turer.  
 
– Vi ser ungefär sex till sju veckor framåt åt gången. Utifrån det kan vi bedöma att juni 
kommer att bli en bättre månad än förra året., säger Lars Näslund. 
	
  
För mer information kontakta:  
Lars Näslund, VD. Tel: +46 70 665 30 93 
	
  
Birka Cruises, ett bolag i Eckerökoncernen, bedriver sedan 1971 passagerartrafik från Stockholm. Rederiet kryssar med Birka Paradise 
från Stockholm till Mariehamn och sommartid också weekendkryssningar till andra destinationer runt Östersjön. 
Kryssningsverksamheten är miljöcertifierad enligt ISO 14001 av Lloyd’s Register Quality Assurance.  

	
  


